第９号様式

特定操縦技能の審査等を受けずに行う操縦等行為許可申請書

                                                         年   月   日

 地方航空局長 殿

                            申請者の住所

                            申請者の氏名又は名称

  航空法第７１条の３第２項ただし書きの規定により、特定操縦技能審査に合格しない

で航空機の操縦等を行うことの許可を受けたいので、下記のとおり申請します。

操 縦 者

 氏 名： 住 所：〒

 技能証明書
 資格：（定期・事業用・自家用）
 番号：（第Ａ          号）、 種類：（飛・滑・回・船）
 限定事項：

操 縦 等 可 能 期 間 の 満 了 日 ：            年   月   日
特定操縦技能審査を受ける予定年月日：      年   月   日

使用する航空機の種類、等級
型式並びに国籍登録記号

 種類（飛・滑・回・船）、等級：
 型式：        、登録記号：JA

飛行計画の概要

飛行の目的

日   時

経   路

同 乗 者

氏 名

同乗の目的

第９号様式（裏面）

やむを得ない事由

 あらかじめ申請書を提出することが困難である理由（該当する場合に限る）

 その他参考事項